SEVERINO SECCHIERI N° 581 – CENTRO,
SEVERÍNIA/SP. PARA O FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL/ SMAS, ONDE SERÃO
DESENVOLVIDAS  TODA  PARTE  ADMINISTRATIVA  DA
REFERIDA  SECRETARIA  E  DA  CENTRAL  DO  CADASTRO
ÚNICO.

VALOR  TOTAL  R$  22.440,00  (vinte  e  dois  mil,
quatrocentos e quarenta reais).

ASSINATURA: 16/05/2025
VIGÊNCIA: 15/05/2026
GUILHERME AUGUSTO DE ALMEIDA SECCHIERI  -

PREFEITO MUNICIPAL DE SEVERÍNIA
...........................................................................................................

EXTRATO - CONTRATO N.º 132/2025

[...]

ANDRE QUEIROZ MAFRA E CIA LTDA

(CNPJ: 54.102.326/0001-59)
DO  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  PARA

CONFECÇÃO  DE  CAMISETAS  PARA  A  CAMPANHA  DE
PREVENÇÃO  –  18  DE  MAIO  –  “COMBATE  AO  ABUSO  E
EXPLORAÇÃO SEXUAL DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES”.

VALOR  TOTAL  R$  4.184,60  (quatro  mil,  cento  e
oitenta e quatro reais e sessenta centavos).

ASSINATURA: 06/05/2025
VIGÊNCIA: 05/07/2025

https://conlicitacao.com.br/principio-da-vinculacao-ao-instrumento-convocatorio-2/
https://conlicitacao.com.br/principio-da-vinculacao-ao-instrumento-convocatorio-2/

GUILHERME AUGUSTO DE ALMEIDA SECCHIERI  -